
UCHWAŁA  NR XXXVI/311/2006
RADY  GMINY  PRZYWIDZ

z  dnia 05 lipca 2006r.

w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy Przywidz

Na podstawie art. 90 ust.1  i 92  ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity Dz.U. 2003r. 
Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się podziału Gminy Przywidz  na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy 
Przywidz oraz ustala się ich numery, granice i liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr XXXII/231/2002 Rady Gminy Przywidz z dnia 09 lipca 2002r. w 
sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy Przywidz.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego a ponadto podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Przywidz.

Przewodniczący
Rady Gminy
Andrzej Przybycień 



Załącznik 
do uchwały Nr XXXVI/311/2006
Rady Gminy Przywidz
z dnia 05 lipca 2006r.

PODZIAŁ GMINY PRZYWIDZ
NA OKRĘGI WYBORCZE

W WYBORACH DO RADY GMINY PRZYWIDZ

Numer 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu
1 Sołectwo:   Borowina 1

2 Sołectwa:   Huta Dolna, Marszewo, Marszewska 
Kolonia

1

3 Sołectwa:  Kierzkowo, Kozia Góra, Miłowo 1

4 Sołectwo:  Jodłowno 1

5 Sołectwo:  Michalin 1

6 Sołectwo:  Nowa Wieś Przywidzka 1

7 Sołectwo:  Pomlewo 1

8 Sołectwo:  Przywidz 5

9 Sołectwa:  Częstocin, Stara Huta 1

10 Sołectwa:  Olszanka, Sucha Huta 1

11 Sołectwa:  Piekło Górne, Trzepowo 1


